
11820 Jueves 25 marzo 1999 BOE núm. 72

6978 RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 1999, de la Uni-
versidad de Granada, por la que se aprueba la relación
de aspirantes admitidos y se anuncia la fecha, hora
y lugar de celebración del primer ejercicio de las prue-
bas selectivas para ingreso en la Escala Administrativa
de esta Universidad, por el sistema de promoción
interna.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Admi-
nistración General del Estado, y en la base 4 de la Resolución
de 22 de diciembre de 1998, de esta Universidad, por la que
se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala Admi-
nistrativa de esta Universidad por el sistema de promoción interna
(«Boletín Oficial del Estado» de 28 de enero),

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.—Aprobar la lista de opositores admitidos a las citadas
pruebas, declarando no existir aspirantes excluidos. La lista de
opositores admitidos se encuentra expuesta en el tablón de anun-
cios del Servicio de Personal (edificio «Santa Lucía», calle Santa
Lucía, numero 2, teléfonos 958-24 43 27 y 958-24 30 36).

Segundo.—Los opositores omitidos, por no figurar en las listas
de admitidos, disponen de un plazo de diez días hábiles, contados
a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución en
el «Boletín Oficial del Estado», para subsanar los defectos que
hayan motivado su omisión.

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no alegen la
omisión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación
de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización
de las pruebas.

Tercero.—Se convoca a todos los opositores admitidos para
la celebración del primer ejercicio el día 29 de julio de 1999,
a las diecisiete horas, en la Facultad de Ciencias, campus uni-
versitario de Fuentenueva, Granada.

Cuarto.—Los opositores deberán ir provistos necesariamente
de material de escritura, consistente en: Lápiz de grafito del núme-
ro 2 y de goma de borrar. Asimismo, deberán presentar el docu-
mento nacional de identidad o pasaporte y la hoja número 4,
ejemplar para el interesado, de la solicitud de admisión a las
pruebas.

Granada, 26 de febrero de 1999.—El Rector, Lorenzo Morillas
Cueva.

6979 RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 1999, de la Uni-
versidad de Granada, por la que se aprueba la relación
de aspirantes admitidos, se publica la relación de opo-
sitores excluidos y se anuncia la fecha, hora y lugar
de celebración del primer ejercicio de las pruebas
selectivas para ingreso en la Escala Auxiliar de esta
Universidad.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Admi-
nistración General del Estado, y en la base 4 de la Resolución
de 11 de diciembre de 1998, de esta Universidad, por la que
se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala Auxiliar
de esta Universidad por el sistema de acceso libre («Boletín Oficial
del Estado» de 14 de enero),

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.—Aprobar la lista de opositores admitidos y excluidos
a las citadas pruebas. La lista de opositores admitidos se encuentra
expuesta en el tablón de anuncios del Servicio de Personal (edificio
«Santa Lucía», calle Santa Lucía, número 2, teléfonos 958 24 43 27
y 24 30 36).

Segundo.—Publicar la lista de excluidos a estas pruebas que
figura como anexo I a esta Resolución, con expresión de las causas
de no admisión.

Tercero.—Tanto los opositores excluidos como los omitidos,
por no figurar en las listas de admitidos ni en la de excluidos,
disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del
siguiente al de publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial

del Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado su
no admisión o la omisión simultánea en las listas de admitidos
y de excluidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado, no subsanen
la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente exclui-
dos de la realización de las pruebas.

Cuarto.—Se convoca a todos los opositores admitidos para la
celebración del primer ejercicio el día 12 de septiembre de 1999,
a las nueve horas, en los Centros de la Universidad de Granada,
ubicados en el Campus Universitario de Cartuja. Con la suficiente
antelación se hará público en el Servicio de Personal y en los
medios informativos escritos la distribución de los aspirantes por
centros y aulas.

Quinto.—Los opositores deberán ir provistos necesariamente
de material de escritura, consistente en lápiz de grafito del núme-
ro 2 y de goma de borrar. Asimismo, deberán presentar el docu-
mento nacional de identidad o pasaporte y la hoja número 4,
«ejemplar para el interesado», de la solicitud de admisión a las
pruebas.

Granada, 26 de febrero de 1999.—El Rector, Lorenzo Morillas
Cueva.

ANEXO

Causas
de excl.

Apellidos y nombre DNI

Abdeslam Hamed, Anisa . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.074.328 2
Álamo Carpio, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.012.418 6
Alcalá-Galiano Linares, M.a Ángeles . . . . . . 45.071.645 2
Alcalá-Galiano Linares, M.a José . . . . . . . . . 24.212.391 2
Álvarez Daza, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.257.696 2
Amaruch Izquierdo, Óliver . . . . . . . . . . . . . . . 25.666.084 8
Arroyave Arredondo, Ramón Isaac . . . . . . . . 24.277.271 2
Boloix Escobar, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.153.922 2
Bonet Tavera, Santiago . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.295.079 7
Bonilla Herrere, Jaime Francisco . . . . . . . . . 25.983.463 3
Burgos Sierra, Francisco Gerardo . . . . . . . . . 45.076.290 1
Castaño Muñoz, José Carlos . . . . . . . . . . . . . 33.900.213 2
Castillo Valdés, Rebeca . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.625.872 1
Contreras Tirado, Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . 24.121.970 3
Contreras Tirado, M.a Elena . . . . . . . . . . . . . . 24.181.896 3
Cruz Colmenero, Eva José . . . . . . . . . . . . . . . . 26.012.194 6
De la Fuente Muñoz, Belén . . . . . . . . . . . . . . . 9.784.799 1
Díaz Pine, Sergio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.258.089 2
Fernández Muñoz, M.a Esther . . . . . . . . . . . . 24.235.120 4
Fortes Malingre, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.987.025 6
García Villarreal, Gloria María . . . . . . . . . . . . 74.634.480 2
Gómez García, Rosa M.a . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.272.556 1
González Hernández, Antonio . . . . . . . . . . . . 45.274.226 1
Ibáñez Ortega, Inés Sandra . . . . . . . . . . . . . . . 24.226.197 2
Jiménez de Rosa, M.a Isabel . . . . . . . . . . . . . . 24.197.186 1
Jiménez López, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.173.354 1
Jiménez Ruiz, M.a Mercedes . . . . . . . . . . . . . . 24.259.667 1
Llorente Nogueras, M.a Dolores . . . . . . . . . . 24.211.431 6
López Bolívar, Juan Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . 24.264.392 1
López Navarro, Ángela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.277.833 2
López Rivero, M.a Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.273.985 2
Lozano Huertas, M.a José . . . . . . . . . . . . . . . . 24.244.433 4
Manzano Fernández, Marina . . . . . . . . . . . . . 24.275.061 2
Martínez Calabria, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . 26.482.283 6
Martínez de Caso, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . 24.246.067 2
Martínez Sánchez, M.a Asunción . . . . . . . . . . 52.522.439 2
Martínez Villarasa, Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . 24.166.892 1
Mata Trujillos, Genoveva . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.532.775 6
Megías Ortega, Juan Ángel . . . . . . . . . . . . . . . 26.003.392 1
Mesa Valenzuela, J. Leonardo . . . . . . . . . . . . 24.167.847 1
Moreno Bueno, Estefanía . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.584.248 1
Moya García, Sebastián Rafael . . . . . . . . . . . 25.992.547 2
Muñoz Limón, M.a Florencia . . . . . . . . . . . . . . 25.936.905 2
Nieves Almagro, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . 74.667.864 3
Ocaña Meije, M.a Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.255.912 2
Olmos Valverde, M.a Luisa . . . . . . . . . . . . . . . 24.193.514 1
Pérez Martín, Faustino Manuel . . . . . . . . . . . 44.291.666 6


